
 

 
De conformidad con lo previsto en el artículo 110 del código general del proceso, se fija el presente traslado en lugar público de la secretaría, 

 
Hoy, veintinueve (29) de noviembre de dos mil veintiuno (2021). 

 
MANUELA GIRALDO RUIZ  

Secretaria 

 

 
RAMA JUDICIAL 

REPÚBLICA DE COLOMBIA 
  

 
JUZGADO MUNICIPAL DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE DE ENVIGADO  

 
TRASLADOS  

Traslado No. 045 Fecha del Traslado:  29-11-2021 Página: 1 

RADICADO CLASE DE PROCESO DEMANDANTE(S) DEMANDADO(S) 
OBSERVACIÓN 

ACTUACIÓN 
FECHA AUTO 

FECHA 
INICIAL 

FECHA FINAL 

2014-0009 EJECUTIVO SINGULAR  BLANCA FENIVER PALACIO RICO  BEATRIZ EUGENIA GARZON  
TRASLADO 

LIQUIDACIÓN DEL 
CRÉDITO 

N/A 30-11-2021 01-12-2021 

2017-00374 EJECUTIVO SINGULAR LUZ STELLA LÓPEZ RENDÓN 
GLORIA CECILIA LÓPEZ DE 

RENDÓN 
RECURSO DE 
REPOSICIÓN  

N/A 30-11-2021 01-12-2021 

2018-00637 EJECUTIVO SINGULAR 
COOPERATIVA FINANCIERA JOHN 

F. KENNEDY 
SARA BOLÍVAR SIERRA  

TRASLADO 
LIQUIDACIÓN DEL 

CRÉDITO 
N/A 30-11-2021 01-12-2021 

2019-00964 EJECUTIVO SINGULAR 
CONJUNTO RESIDENCIAL 

PALMERAS ETAPA 3P.H. 
LINA MARCELA MARTÍNEZ CALLE 

TRASLADO 
LIQUIDACIÓN DEL 

CRÉDITO 
N/A 30-11-2021 01-12-2021 

2021-00299 EJECUTIVO SINGULAR 
URBANIZACIÓN CAMINO DE LA 

COLINA P.H. 
ELIANA IDALID CALLE SEPÚLVEDA 

TRASLADO 
LIQUIDACIÓN DEL 

CRÉDITO 
N/A 30-11-2021 01-12-2021 



 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Señor 

JUEZ PRIMERO (1) MUNICIPAL PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE 

DE ENVIGADO ANTIOQUIA 

E. S. D. 

 

 

 

ORIGEN  : 03 CIVIL MUNICIPAL DE ENVIGADO. 

REFERENCIA  : Demanda Ejecutiva Singular 

ASUNTO  : Anexo Liquidación de Crédito  

DEMANDANTE : FODELSA 

DEMANDADO  : BLANCA FENIVER PALACIO RICO 

    BEATRIZ EUGENIA GARZON. 

RADICADO  : 2014-0009 

 

 

PAULA ANDREA BEDOYA CARDONA, actuando en calidad de apoderada judicial de la 

entidad demandante en el proceso de la referencia, por medio del presente escrito me 

dirijo al señor Juez de conformidad al art 446 del C.G.P con el fin de anexar 

liquidación de la obligación demandada, la cual asciende a la suma de TRES 

MILLONES CIENTO  NOVENTA Y TRES MIL DOSCIENTOS  OCHENTA Y SIETE 

PESOS CON TREINTA Y SIETE CENTAVOS ($ 3.193.287,37). 

  

 

 

 

Anexos: Documento referido. 

 

 

 

 

Atentamente, 

 

 

 
PAULA ANDREA BEDOYA CARDONA 

C.C 43’639.171 de Medellín (Ant) 

T.P 114.733 del C. S de la Judicatura 

 

 

 

 



Plazo Hasta 1-mar-99 RADICADO:
14-mar-99

Máxima 1-ene-07

 Mora Hasta (Hoy) 26-nov-21 4-ene-07

Comercial X

Máxima Consumo

$847.490,00 Microc u Otros

$911.807,00

Brio. Cte.
Máxima 

Mensual 
Tasa

 Inserte en esta 

columna 

Desde Hasta
Efec. 

Anual

Autorizad

a
Aplicable

 capitales, cuotas 

u otros 
Capital Liquidable días

 Intereses en 

esta Liquidación 

 Saldo de 

Intereses 

 Saldo de Capital más 

Intereses 

31-ago-16 31-ago-16 1,5 847.490,00 Valor Folio 911.807,00 1.759.297,00

31-ago-16 31-ago-16 21,34% 2,34% 2,341% 847.490,00 1 661,39                 912.468,39 1.759.958,39 

1-sep-16 30-sep-16 21,34% 2,34% 2,341% 847.490,00 30 19.841,56            932.309,95 1.779.799,95 

1-oct-16 31-oct-16 21,99% 2,40% 2,404% 847.490,00 30 20.373,59            952.683,54 1.800.173,54 

1-nov-16 30-nov-16 21,99% 2,40% 2,404% 847.490,00 30 20.373,59            973.057,14 1.820.547,14 

1-dic-16 31-dic-16 21,99% 2,40% 2,404% 847.490,00 30 20.373,59            993.430,73 1.840.920,73 

1-ene-17 31-ene-17 22,34% 2,44% 2,438% 847.490,00 30 20.658,59            1.014.089,32 1.861.579,32 

1-feb-17 28-feb-17 22,34% 2,44% 2,438% 847.490,00 30 20.658,59            1.034.747,92 1.882.237,92 

1-mar-17 31-mar-17 22,34% 2,44% 2,438% 847.490,00 30 20.658,59            1.055.406,51 1.902.896,51 

1-abr-17 30-abr-17 22,33% 2,44% 2,437% 847.490,00 30 20.650,46            1.076.056,97 1.923.546,97 

1-may-17 31-may-17 22,33% 2,44% 2,437% 847.490,00 30 20.650,46            1.096.707,44 1.944.197,44 

1-jun-17 30-jun-17 22,33% 2,44% 2,437% 847.490,00 30 20.650,46            1.117.357,90 1.964.847,90 

1-jul-17 31-jul-17 21,98% 2,40% 2,403% 847.490,00 30 20.365,44            1.137.723,34 1.985.213,34 

1-ago-17 31-ago-17 21,98% 2,40% 2,403% 847.490,00 30 20.365,44            1.158.088,77 2.005.578,77 

1-sep-17 30-sep-17 21,48% 2,35% 2,355% 847.490,00 30 19.956,46            1.178.045,23 2.025.535,23 

1-oct-17 31-oct-17 21,15% 2,32% 2,323% 847.490,00 30 19.685,37            1.197.730,60 2.045.220,60 

1-nov-17 30-nov-17 20,96% 2,30% 2,304% 847.490,00 30 19.528,86            1.217.259,46 2.064.749,46 

1-dic-17 31-dic-17 20,77% 2,29% 2,286% 847.490,00 30 19.372,04            1.236.631,50 2.084.121,50 

1-ene-18 31-ene-18 20,69% 2,28% 2,278% 847.490,00 30 19.305,92            1.255.937,42 2.103.427,42 

1-feb-18 28-feb-18 21,01% 2,31% 2,309% 847.490,00 30 19.570,08            1.275.507,50 2.122.997,50 

1-mar-18 31-mar-18 20,68% 2,28% 2,277% 847.490,00 30 19.297,65            1.294.805,15 2.142.295,15 

1-abr-18 30-abr-18 20,48% 2,26% 2,257% 847.490,00 30 19.132,08            1.313.937,23 2.161.427,23 

1-may-18 31-may-18 20,44% 2,25% 2,254% 847.490,00 30 19.098,93            1.333.036,16 2.180.526,16 

1-jun-18 30-jun-18 20,28% 2,24% 2,238% 847.490,00 30 18.966,17            1.352.002,34 2.199.492,34 

1-jul-18 31-jul-18 20,03% 2,21% 2,213% 847.490,00 30 18.758,28            1.370.760,62 2.218.250,62 

1-ago-18 31-ago-18 19,94% 2,20% 2,205% 847.490,00 30 18.683,31            1.389.443,93 2.236.933,93 

1-sep-18 30-sep-18 19,81% 2,19% 2,192% 847.490,00 30 18.574,89            1.408.018,82 2.255.508,82 

Mora TEA pactada, a mensual >>>

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Pagaré Nro.

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Saldo de capital, Fol.  >>

Plazo TEA pactada, a mensual >>>

Resultado tasa pactada o pedida     >>

Tasa  mensual pactada            >>>

2014-0009

Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol.  >>

Tasa  mensual pactada            >>>

Vigencia

Resultado tasa pactada o pedida     >>

 Abonos 

1



Desde Hasta
Efec. 

Anual

Autorizad

a
Aplicable

 capitales, cuotas 

u otros 
Capital Liquidable días

 Intereses en 

esta Liquidación 

 Saldo de 

Intereses 

 Saldo de Capital más 

Intereses 
 Abonos 

1-oct-18 31-oct-18 19,63% 2,17% 2,174% 847.490,00 30 18.424,52            1.426.443,34 2.273.933,34 

1-nov-18 30-nov-18 19,49% 2,16% 2,160% 847.490,00 30 18.307,37            1.444.750,71 2.292.240,71 

1-dic-18 31-dic-18 19,40% 2,15% 2,151% 847.490,00 30 18.231,96            1.462.982,67 2.310.472,67 

1-ene-19 31-ene-19 19,16% 2,13% 2,128% 847.490,00 30 18.030,53            1.481.013,20 2.328.503,20 

1-feb-19 28-feb-19 19,70% 2,18% 2,181% 847.490,00 30 18.483,03            1.499.496,23 2.346.986,23 

1-mar-19 31-mar-19 19,37% 2,15% 2,148% 847.490,00 30 18.206,81            1.517.703,05 2.365.193,05 

1-abr-19 30-abr-19 19,32% 2,14% 2,143% 847.490,00 30 18.164,88            1.535.867,92 2.383.357,92 

1-may-19 31-may-19 19,34% 2,15% 2,145% 847.490,00 30 18.181,65            1.554.049,58 2.401.539,58 

1-jun-19 30-jun-19 19,30% 2,14% 2,141% 847.490,00 30 18.148,10            1.572.197,67 2.419.687,67 

1-jul-19 31-jul-19 19,28% 2,14% 2,139% 847.490,00 30 18.131,31            1.590.328,99 2.437.818,99 

1-ago-19 31-ago-19 19,32% 2,14% 2,143% 847.490,00 30 18.164,88            1.608.493,86 2.455.983,86 

1-sep-19 30-sep-19 19,32% 2,14% 2,143% 847.490,00 30 18.164,88            1.626.658,74 2.474.148,74 

1-oct-19 31-oct-19 19,10% 2,12% 2,122% 847.490,00 30 17.980,09            1.644.638,83 2.492.128,83 

1-nov-19 30-nov-19 19,03% 2,11% 2,115% 847.490,00 30 17.921,21            1.662.560,04 2.510.050,04 

1-dic-19 31-dic-19 18,91% 2,10% 2,103% 847.490,00 30 17.820,16            1.680.380,20 2.527.870,20 

1-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,089% 847.490,00 30 17.702,10            1.698.082,30 2.545.572,30 

1-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 2,118% 847.490,00 30 17.946,45            1.716.028,75 2.563.518,75 

1-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11% 2,107% 847.490,00 30 17.853,85            1.733.882,60 2.581.372,60 

1-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,081% 847.490,00 30 17.634,56            1.751.517,16 2.599.007,16 

1-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,031% 847.490,00 30 17.211,11            1.768.728,27 2.616.218,27 

1-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,024% 847.490,00 30 17.151,65            1.785.879,92 2.633.369,92 

1-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,024% 847.490,00 30 17.151,65            1.803.031,57 2.650.521,57 

1-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 2,041% 847.490,00 30 17.295,99            1.820.327,55 2.667.817,55 

1-sep-20 30-sep-20 18,35% 2,05% 2,047% 847.490,00 30 17.346,86            1.837.674,42 2.685.164,42 

1-oct-20 31-oct-20 18,09% 2,02% 2,021% 847.490,00 30 17.126,15            1.854.800,57 2.702.290,57 

1-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00% 1,996% 847.490,00 30 16.913,34            1.871.713,91 2.719.203,91 

1-dic-20 31-dic-20 17,46% 1,96% 1,957% 847.490,00 30 16.588,76            1.888.302,66 2.735.792,66 

1-ene-21 31-ene-21 17,32% 1,94% 1,943% 847.490,00 30 16.468,83            1.904.771,49 2.752.261,49 

1-feb-21 28-feb-21 17,54% 1,97% 1,965% 847.490,00 30 16.657,20            1.921.428,69 2.768.918,69 

1-mar-21 31-mar-21 17,41% 1,95% 1,952% 847.490,00 30 16.545,95            1.937.974,64 2.785.464,64 

1-abr-21 30-abr-21 17,31% 1,94% 1,942% 847.490,00 30 16.460,26            1.954.434,90 2.801.924,90 

1-may-21 31-may-21 17,22% 1,93% 1,933% 847.490,00 30 16.383,06            1.970.817,96 2.818.307,96 

1-jun-21 30-jun-21 17,21% 1,93% 1,932% 847.490,00 30 16.374,48            1.987.192,45 2.834.682,45 

1-jul-21 31-jul-21 17,18% 1,93% 1,929% 847.490,00 30 16.348,73            2.003.541,17 2.851.031,17 

1-ago-21 31-ago-21 17,24% 1,94% 1,935% 847.490,00 30 16.400,22            2.019.941,40 2.867.431,40 

1-sep-21 30-sep-21 17,19% 1,93% 1,930% 847.490,00 30 16.357,31            2.036.298,71 2.883.788,71 

1-oct-21 31-oct-21 17,08% 1,92% 1,919% 847.490,00 30 16.262,83            2.052.561,54 2.900.051,54 

1-nov-21 26-nov-21 17,27% 1,94% 1,938% 847.490,00 26 14.235,83            2.066.797,37 2.914.287,37 

1.154.990,37 0,00 2.066.797,37 2.914.287,37
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Desde Hasta
Efec. 

Anual

Autorizad

a
Aplicable

 capitales, cuotas 

u otros 
Capital Liquidable días

 Intereses en 

esta Liquidación 

 Saldo de 

Intereses 

 Saldo de Capital más 

Intereses 
 Abonos 

847.490,00

2.066.797,37

279.000,00

3.193.287,37

SALDO DE CAPITAL

SALDO DE INTERESES MORATORIOS

TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS

COSTAS PROCESALES 
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María Cristina Urrea Correa 
Abogada Titulada U.P.B. 
Especialista en Laboral y Seguridad Social U.P.B. 

 

 

 
 

Calle 51 N° 51 - 31 Oficina: 406 Edificio Coltabaco Torre II / Medellín, Antioquia 

Tel: 231 76 94 / Cel: 310 821 29 62 / Cel: 322 906 72 37 

cristinaurreac@hotmail.com / asesoriasjuridicasdeantioquia@hotmail.com 

 

Señor 
JUEZ DE PEQUEÑAS CAUSASY COMPETENCIAS MULTIPLES DE ENVIGADO. 
E. S. D. 
 

 
 
REFERENCIA. PROCESO EJECUTIVO DE UNICA INSTANCIA. 
DEMANDANTE. COOPKENNEDY 
DEMANDADOS. SARA BOLIVAR SIERRA Y OTRO. 
RADICADO. 2018-468 
 
 
MARIA CRISTINA URREA CORREA,  mayor y vecina, identificada como aparece 
al pie de mi correspondencia firma, actuando como apoderada de la parte 
demandante en el proceso de la referencia, me permito ante su despacho, allegar 
la reliquidación del crédito. 
 
 

  

mailto:cristinaurreac@hotmail.com
mailto:asesoriasjuridicasdeantioquia@hotmail.com


 

María Cristina Urrea Correa 
Abogada Titulada U.P.B. 
Especialista en Laboral y Seguridad Social U.P.B. 

 

 

 
 

Calle 51 N° 51 - 31 Oficina: 406 Edificio Coltabaco Torre II / Medellín, Antioquia 

Tel: 231 76 94 / Cel: 310 821 29 62 / Cel: 322 906 72 37 

cristinaurreac@hotmail.com / asesoriasjuridicasdeantioquia@hotmail.com 

 

 
 
 
 

mailto:cristinaurreac@hotmail.com
mailto:asesoriasjuridicasdeantioquia@hotmail.com


Plazo Hasta 1-mar-99

14-mar-99

Máxima 1-ene-07

 Mora Hasta (Hoy) 26-nov-21 4-ene-07

Comercial x

Máxima Consumo

Microc u Otros

Brio. Cte.
Máxima 

Mensual 
Tasa

 Inserte en esta 

columna 

Desde Hasta Efec. Anual Autorizada Aplicable
 capitales, cuotas 

u otros 
Capital Liquidable días

 Intereses en esta 

Liquidación 

 Saldo de 

Intereses 

 Saldo de Capital 

más Intereses 
20-feb-18 28-feb-18 21,01% 2,31% 2,309% 6.079.555,00       6.079.555,00 11 51.475,57           51.475,57 6.131.030,57 

1-mar-18 31-mar-18 20,68% 2,28% 2,277% 6.079.555,00 30 138.433,65         189.909,22 6.269.464,22 

1-abr-18 30-abr-18 20,48% 2,26% 2,257% 6.079.555,00 30 137.245,94         327.155,16 6.406.710,16 

1-may-18 31-may-18 20,44% 2,25% 2,254% 6.079.555,00 30 137.008,10         464.163,26 6.543.718,26 

1-jun-18 30-jun-18 20,28% 2,24% 2,238% 6.079.555,00 30 136.055,73         600.218,99 6.679.773,99 

1-jul-18 31-jul-18 20,03% 2,21% 2,213% 6.079.555,00 30 134.564,44         734.783,44 6.814.338,44 

1-ago-18 31-ago-18 19,94% 2,20% 2,205% 6.079.555,00 30 134.026,61         868.810,05 6.948.365,05 

1-sep-18 30-sep-18 19,81% 2,19% 2,192% 6.079.555,00 30 133.248,84         1.002.058,89 7.081.613,89 

1-oct-18 31-oct-18 19,63% 2,17% 2,174% 6.079.555,00 30 132.170,16         1.134.229,05 7.213.784,05 

1-nov-18 30-nov-18 19,49% 2,16% 2,160% 6.079.555,00 30 131.329,75         224.719,00         1.040.839,80 7.120.394,80 

1-dic-18 31-dic-18 19,40% 2,15% 2,151% 6.079.555,00 30 130.788,83         415.125,00         756.503,63 6.836.058,63 

1-ene-19 31-ene-19 19,16% 2,13% 2,128% 6.079.555,00 30 129.343,84         647.544,00         238.303,47 6.317.858,47 

1-feb-19 28-feb-19 19,70% 2,18% 2,181% 6.079.555,00 30 132.589,89         483.070,00         (112.176,64) 5.967.378,36 

1-mar-19 31-mar-19 19,37% 2,15% 2,148% 5.967.378,36 30 128.198,49         615.789,00         (487.590,51) 5.479.787,85 

1-abr-19 30-abr-19 19,32% 2,14% 2,143% 5.479.787,85 30 117.452,33         461.037,00         (343.584,67) 5.136.203,18 

1-may-19 31-may-19 19,34% 2,15% 2,145% 5.136.203,18 30 110.189,70         544.049,00         (433.859,30) 4.702.343,88 

1-jun-19 30-jun-19 19,30% 2,14% 2,141% 4.702.343,88 30 100.695,69         100.695,69 4.803.039,57 

1-jul-19 31-jul-19 19,28% 2,14% 2,139% 4.702.343,88 30 100.602,56         201.298,25 4.903.642,13 

1-ago-19 31-ago-19 19,32% 2,14% 2,143% 4.702.343,88 30 100.788,80         302.087,05 5.004.430,93 

1-sep-19 30-sep-19 19,32% 2,14% 2,143% 4.702.343,88 30 100.788,80         402.875,85 5.105.219,73 

1-oct-19 31-oct-19 19,10% 2,12% 2,122% 4.702.343,88 30 99.763,51           502.639,36 5.204.983,24 

1-nov-19 30-nov-19 19,03% 2,11% 2,115% 4.702.343,88 30 99.436,78           602.076,14 5.304.420,02 

1-dic-19 31-dic-19 18,91% 2,10% 2,103% 4.702.343,88 30 98.876,10           700.952,24 5.403.296,12 

1-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,089% 4.702.343,88 30 98.221,06           799.173,29 5.501.517,17 

1-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 2,118% 4.702.343,88 30 99.576,84           898.750,13 5.601.094,01 

1-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11% 2,107% 4.702.343,88 30 99.063,07           997.813,20 5.700.157,08 

1-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,081% 4.702.343,88 30 97.846,30           1.095.659,50 5.798.003,38 

1-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,031% 4.702.343,88 30 95.496,79           1.191.156,29 5.893.500,17 

1-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,024% 4.702.343,88 30 95.166,84           1.286.323,13 5.988.667,01 

1-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,024% 4.702.343,88 30 95.166,84           1.381.489,98 6.083.833,86 

1-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 2,041% 4.702.343,88 30 95.967,70           1.477.457,68 6.179.801,56 

1-sep-20 30-sep-20 18,35% 2,05% 2,047% 4.702.343,88 30 96.250,01           1.573.707,69 6.276.051,57 

1-oct-20 31-oct-20 18,09% 2,02% 2,021% 4.702.343,88 30 95.025,36           1.668.733,05 6.371.076,93 

1-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00% 1,996% 4.702.343,88 30 93.844,56           1.762.577,61 6.464.921,49 

1-dic-20 31-dic-20 17,46% 1,96% 1,957% 4.702.343,88 30 92.043,60           1.854.621,22 6.556.965,10 

Abonos

Resultado tasa pactada o pedida >>

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

PARTE DEMANDANTE RDO: PC ENVIGADO - RADICADO 2018-637

Plazo TEA pactada, a mensual >>>

Tasa  mensual pactada             >>>

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Mora TEA pactada, a mensual >>>

Saldo de capital, Fol.  >>

Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol.  >>

Resultado tasa pactada o pedida >>

Tasa  mensual pactada             >>>

Vigencia
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1-ene-21 31-ene-21 17,32% 1,94% 1,943% 4.702.343,88 30 91.378,21           1.945.999,42 6.648.343,30 

1-feb-21 28-feb-21 17,54% 1,97% 1,965% 4.702.343,88 30 92.423,37           2.038.422,79 6.740.766,67 

1-mar-21 31-mar-21 17,41% 1,95% 1,952% 4.702.343,88 30 91.806,08           2.130.228,87 6.832.572,75 

1-abr-21 30-abr-21 17,31% 1,94% 1,942% 4.702.343,88 30 91.330,64           2.221.559,52 6.923.903,39 

1-may-21 31-may-21 17,22% 1,93% 1,933% 4.702.343,88 30 90.902,31           2.312.461,82 7.014.805,70 

1-jun-21 30-jun-21 17,21% 1,93% 1,932% 4.702.343,88 30 90.854,69           2.403.316,51 7.105.660,39 

1-jul-21 31-jul-21 17,18% 1,93% 1,929% 4.702.343,88 30 90.711,80           2.494.028,31 7.196.372,19 

1-ago-21 31-ago-21 17,24% 1,94% 1,935% 4.702.343,88 30 90.997,53           2.585.025,84 7.287.369,72 

1-sep-21 30-sep-21 17,19% 1,93% 1,930% 4.702.343,88 30 90.759,43           2.675.785,27 7.378.129,15 

1-oct-21 31-oct-21 17,08% 1,92% 1,919% 4.702.343,88 30 90.235,17           2.766.020,44 7.468.364,32 

1-nov-21 26-nov-21 17,27% 1,94% 1,938% 4.702.343,88 26 78.988,28           2.845.008,72 7.547.352,60 

4.859.130,60 3.391.333,00 2.845.008,72 7.547.352,60

4.702.343,88

2.845.008,72

7.547.352,60

SALDO DE CAPITAL

SALDO DE INTERESES

TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS
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SEÑOR 

JUEZ DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES DE ENVIGADO 

E.S.D 

REFERENCIA:   EJECUTIVO SINGULAR 

DEMANDANTE:    C.R. PALMERAS P.H. 

DEMANDADO:    LINA MARCELA MARTINEZ CALLE 

RADICADO:   05266418900120190096400 

ASUNTO: LIQUIDACION DE CREDITO  

 

LINA MARIA GARCIA GRAJALES, mayor de edad y vecina de esta ciudad, identificada 

con cédula de ciudadanía número 32.350.461 y Tarjeta Profesional de Abogada número 

151.504 del Consejo Superior de la Judicatura, en mi condición de apoderada del demandante 

en el proceso de la referencia, me permito aportar liquidación de crédito actualizada. 

-Anexo liquidación. 

 

 

LINA GARCIA GRAJALES  

Apoderada del demandante 

C.C. Nº  32.350.461 

T.P  Nº  151.504 del Consejo Superior de la Judicatura 

 

 

 



Plazo Hasta 01-mar-99

14-mar-99

Máxima 01-ene-07

 Mora Hasta (Hoy) 16-nov-21 04-ene-07

Comercial x

Máxima Consumo

Microc u Otros

$0,00

Brio. Cte.
Máxima 

Mensual 
Tasa

 Inserte en esta 

columna 

Desde Hasta Efec. Anual Autorizada Aplicable
 capitales, cuotas 

u otros 
Capital Liquidable días Liq Intereses  Saldo de Intereses 

 Saldo de Capital más 

Intereses 
01-ene-18 31-ene-18 0,00 0,00 Valor Folio 0,00 0,00 

01-ene-18 31-ene-18 20,69% 2,28% 2,278% 75.000,00            75.000,00 30 1.708,51             1.708,51 76.708,51 

01-feb-18 28-feb-18 21,01% 2,31% 2,309% 75.000,00            150.000,00 30 3.463,77             5.172,28 155.172,28 

01-mar-18 31-mar-18 20,68% 2,28% 2,277% 75.000,00            225.000,00 30 5.123,33             10.295,61 235.295,61 

01-abr-18 30-abr-18 20,48% 2,26% 2,257% 75.000,00            300.000,00 30 6.772,50             17.068,11 317.068,11 

01-may-18 31-may-18 20,44% 2,25% 2,254% 82.000,00            382.000,00 30 8.608,70             25.676,81 407.676,81 

01-jun-18 30-jun-18 20,28% 2,24% 2,238% 82.000,00            464.000,00 30 10.383,96           36.060,78 500.060,78 

01-jul-18 31-jul-18 20,03% 2,21% 2,213% 82.000,00            546.000,00 30 12.085,13           48.145,90 594.145,90 

01-ago-18 31-ago-18 19,94% 2,20% 2,205% 82.000,00            628.000,00 30 13.844,55           61.990,45 689.990,45 

01-sep-18 30-sep-18 19,81% 2,19% 2,192% 82.000,00            710.000,00 30 15.561,45           77.551,90 787.551,90 

01-oct-18 31-oct-18 19,63% 2,17% 2,174% 82.000,00            792.000,00 30 17.218,16           94.770,06 886.770,06 

01-nov-18 30-nov-18 19,49% 2,16% 2,160% 82.000,00            874.000,00 30 18.880,03           113.650,10 987.650,10 

01-dic-18 31-dic-18 19,40% 2,15% 2,151% 82.000,00            956.000,00 30 20.566,33           134.216,42 1.090.216,42 

01-ene-19 31-ene-19 19,16% 2,13% 2,128% 82.000,00            1.038.000,00 30 22.083,67           156.300,10 1.194.300,10 

01-feb-19 28-feb-19 19,70% 2,18% 2,181% 84.608,00            1.122.608,00 30 24.483,12           180.783,22 1.303.391,22 

01-mar-19 31-mar-19 19,37% 2,15% 2,148% 84.608,00            1.207.216,00 30 25.934,89           206.718,10 1.413.934,10 

01-abr-19 30-abr-19 19,32% 2,14% 2,143% 84.608,00            1.291.824,00 30 27.688,61           234.406,72 1.526.230,72 

01-may-19 31-may-19 19,34% 2,15% 2,145% 86.648,00            1.378.472,00 30 29.573,09           263.979,81 1.642.451,81 

01-jun-19 30-jun-19 19,30% 2,14% 2,141% 86.648,00            1.465.120,00 30 31.373,99           295.353,80 1.760.473,80 

01-jul-19 31-jul-19 19,28% 2,14% 2,139% 86.648,00            1.551.768,00 30 33.198,73           328.552,52 1.880.320,52 

01-ago-19 31-ago-19 19,32% 2,14% 2,143% 1.551.768,00 30 33.260,19           361.812,71 1.913.580,71 

01-sep-19 30-sep-19 19,32% 2,14% 2,143% 1.551.768,00 30 33.260,19           395.072,90 1.946.840,90 

Resultado tasa pactada o pedida >>

Saldo de capital, Fol.  26-28>>

Vigencia

Abonos

LIQUIDACION LINA

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Medellín, NOVIEMBRE DE 2021

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Mora TEA pactada, a mensual >>>

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

Tasa  mensual pactada             >>>

Plazo TEA pactada, a mensual >>>

Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol.  29 >>

1



01-oct-19 31-oct-19 19,10% 2,12% 2,122% 1.551.768,00 30 32.921,84           427.994,74 1.979.762,74 

01-nov-19 30-nov-19 19,03% 2,11% 2,115% 1.551.768,00 30 32.814,02           460.808,76 2.012.576,76 

01-dic-19 31-dic-19 18,91% 2,10% 2,103% 1.551.768,00 30 32.629,00           493.437,76 2.045.205,76 

01-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,089% 1.551.768,00 30 32.412,83           525.850,59 2.077.618,59 

01-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 2,118% 1.551.768,00 30 32.860,24           558.710,83 2.110.478,83 

01-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11% 2,107% 1.551.768,00 30 32.690,70           591.401,53 2.143.169,53 

01-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,081% 1.551.768,00 30 32.289,17           623.690,70 2.175.458,70 

01-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,031% 1.551.768,00 30 31.513,83           655.204,52 2.206.972,52 

01-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,024% 1.551.768,00 30 31.404,95           686.609,47 2.238.377,47 

01-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,024% 1.551.768,00 30 31.404,95           718.014,42 2.269.782,42 

01-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 2,041% 1.551.768,00 30 31.669,23           749.683,65 2.301.451,65 

01-sep-20 30-sep-20 18,35% 2,05% 2,047% 1.551.768,00 30 31.762,39           781.446,04 2.333.214,04 

01-oct-20 31-oct-20 18,09% 2,02% 2,021% 1.551.768,00 30 31.358,26           812.804,30 2.364.572,30 

01-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00% 1,996% 1.551.768,00 30 30.968,60           843.772,89 2.395.540,89 

01-dic-20 31-dic-20 17,46% 1,96% 1,957% 1.551.768,00 30 30.374,28           874.147,18 2.425.915,18 

01-ene-21 31-ene-21 17,84% 2,00% 1,996% 1.551.768,00 30 30.968,60           905.115,77 2.456.883,77 

01-feb-21 28-feb-21 17,54% 1,97% 1,965% 1.551.768,00 30 30.499,60           935.615,38 2.487.383,38 

01-mar-21 31-mar-21 17,41% 1,95% 1,952% 1.551.768,00 30 30.295,90           965.911,27 2.517.679,27 

01-abr-21 30-abr-21 17,31% 1,94% 1,942% 1.551.768,00 30 30.139,01           996.050,28 2.547.818,28 

01-may-21 31-may-21 17,22% 1,93% 1,933% 1.551.768,00 30 29.997,66           1.026.047,94 2.577.815,94 

01-jun-21 30-jun-21 17,21% 1,93% 1,932% 1.551.768,00 30 29.981,94           1.056.029,88 2.607.797,88 

01-jul-21 31-jul-21 17,18% 1,93% 1,929% 1.551.768,00 30 29.934,79           1.085.964,66 2.637.732,66 

01-ago-21 31-ago-21 17,24% 1,94% 1,935% 1.551.768,00 30 30.029,08           1.115.993,74 2.667.761,74 

01-sep-21 30-sep-21 17,19% 1,93% 1,930% 1.551.768,00 30 29.950,51           1.145.944,25 2.697.712,25 

01-oct-21 31-oct-21 17,08% 1,92% 1,919% 1.551.768,00 30 29.777,50           1.175.721,75 2.727.489,75 

01-nov-21 16-nov-21 17,27% 1,94% 1,938% 1.551.768,00 16 16.040,64           1.191.762,39 2.743.530,39 

0,00

CAPITAL 1.551.768,00

INTERESES 1.191.762,39             

CAPITAL+INTERESES 2.743.530,39             

TOTAL 2.743.530,39             

Resultados >>
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SEftoRA
JUEZ MUNICIPAL DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCA MULTIPLE
±fl±imj?_cL££nL±±igLai£!Q@Lcj3fldLOLrana|u±lcLaJ±Q±±±Q

E.  S.  D.

Referencla.
Ejecutante.
Ejecutada.
Radicado.
Asunto.

Proceso ejecutlvo
URBANIZACION  CAMINO  DE  LA COLINA P.H.
ELIANA IDALID CALLE  SEPULVEDAD

05266418900120210029900
Adjuntando liquidaci6n cfedito  (F3)

Obrando  en  mf  cal!dad  de  apoderada  judicial  de  la  parte  demandante  con  todo
respeto le manifiesto:

Que  adjunto a esta  la  respectlva  liquidaci6n del  crfedito e lntereses de mora,  hasta
el  mes  novlembre  del  afro  en  curso,  de  acuerdo  con  el  artfculo  446  del  C6digo
General del Proceso, Ia cual queda a su disposicl6n y de la  parte demandada  para ,
de acuerdo al artfculo 9, pardgrafo del Decreto 806 de 2020.

Del sefior Juez con todo respeto.

Envigado,  noviembre 24 del 2021

•,..

T.P.  Nro.  25.546 del C,  S.  DE LA J.
C.C.  Nro.  35.458.321
Celular 3006514590
Correo electr6nico marlaabogados55@hotmail.com
CC.   elicalleface mail.com



LlquIDActoN I)E CREDITO
Medellin

Plaza TEA p.ctada. . Im.(ial >>> Plazo Hasta I I

Taea.rm.`i.I pcetat.           >» M-Resultado taea pactada o pedida >>
All)I. TEA pacd& a men.Ill >>> Moo Haeb (Hey) 24tiov-21
Taaa  rrm.ul pacut.            >>> Comen3ial I
Resuedo tea Bactada a Dodida >> Marma Comumo

I                                                                   Saldo de caoltaI. Fol.   >> I Mtoro¢ u Ot
I                lntoleses en sentenela a llou]dacl6n &ntotoi. Fol.  >> I

Vnoacia Bfo. Cto' MaxllT'a
Mcnsol

lnserte en esta
coluTun LiQuiDAci6N DEL cREDrTo

Ap'lcable
capitakB'a-ud" Capftal quake lntereas1-,,31-1,

1+rler-19     31+narl9
1abr-19      30-abr~19

1may-19    31may-19
1jun-19      30iun-19
ijurig      3ijul-ig

layig   31aplg
1-sep-19     30-sop-19
1®ct-19      31oct-19

1+rev-19     30-rev-19
idic-ig      3irdie-ig

1.ne-20    31ene-20
i]eb-2o     29-fob-2o

lrmar-20    31mar-20
1-abr-20      30-abr-20

1-may-20   31may-20
1jun-20      30-jun-20
1jul-20       31jul-20

inoo-20   3iap2o
lxp20    30-sop-20
1¢ct-20      31¢ct-20

1mov-20     30mov-20
irdic-2o      31rdic-2o

1€ne.21     31.rue-21
1-fob-21       28rfeb-21

19,37%        2,i5%     2,i4e%
19,32%         2.14%     2,143%
19,34%         2,15%      2,145%
19,sO%          2.14%      2,141%
1928%         2,14%     2,139%
ie,32%        2,04%     2,044%
18,32%        2,04°/a     2.0"%
19,10%         2,12%      2,122%
19,03%         2,11%     2,tl5%
18,91%          2,10tyo      2,103%
18.77%         2,09%     2,cO9%
19,06%         2,12%     2,118%
ie,95%        2,ii%     2,i07%
18,69%         2,08%     2,081%
18,19%         2,03%      2,031%
18,12%         2,02%     2,024%
18,12%        2,02%     2.024%
1829%        2.04%     2,041%
18,35%        2,05%     2,047%
18,og%        2,o2%     2,a2i%
17.84%         2,00%      1,996%
17.46%         1,96%      1,957%
17,32%         1,94%      1,943%
17,54%         I,97%      1,965%

0,00                              0,00j
59.546,00                 59.546,00 i

178.800,00               238.346,00j
178.BOO,OO                 41 7.Ire,oo!
178.BOO,00                595.9to,00!
178.8cO,OO                774.746,00 i
178.800,00               953.546,00 i
178.800,00             1.132.346,00!
178.800,00             1.311.146,00i
178.800.00            t.489.946.00 i
178.BOO,00             1.668.746,00 i
185.600,00            1.854.346,00 i
185.COO,00            2.039.946,00 i
189.500,00           2.229.446,cot
189.500,00            2.418.946,col

:::::#:ong        2:%;:#:33i
189.SOO,00            2.987.446.00 i

::;.#::    ;%;:i
189.coo,00           3.745.446,00 i

:::::#:%       ::?2?:#:8:i
192.600,00            4.320.146,00 i

0,00

5.108,65
8.949,26

12.761,55

16.575,02
19.489,05
23.143,ae
27.816,88
31.506,72
35.088,69
38.732,cO
43.197,cO
46.967,17
50.333,39
52.973,20
56.625,31
60.460,44
64.836,65
68.908,16
7t .858,86
74.747,77
T| .On,5fl
80.208,46
84.911,37



1+nar21     31mar-21
1chr-21       30Labr-21

1+rlay-21     31rmay-21
1jun-21       30iun-21
1jul.21         31jul-21

1ap21    31ngcr21
1-sop-21     30cop-21
led-21     3ied-21

1+iov-21      24mov-21

19,41%          2,15%      2,152%
19,31%         2,14%     2,142%
1722%         1,93%      1,933%
1721%          1,93%      1,932%
17.18%          1,93%      1,929%
17,24%         1,94%      1,935%
19,19%          2,13°/a      2,130%
17,08%          1,92%      1,919%
'7,27% 1,94%      1,938%

192.600,cO
198.100,00
196.loo,00
196.too,00
196.1cO,00

4.512.746,cot      30
4.708.846,00i     30

:::#:3%::3!    3%
5.297.1".00i     30

196.1cO,00            5.493.246,00!      30
196.100,00            5.689.346,00i      30

5.689.346.00i      30
5.6a9.346

97.126,87
1 oo.eel ,55
94.818.86
98.558,07

102.t85,99
106.302,69
121.211,28

loo.175,15
ee2i6,23

Reoultedco >> 1.ere.ego

SALDO DE CAPITAI.
SALD0 DE INTERESES

TorAL CAPITAL MAs INIERESEs ADEul>ADOs

5.689.346,00
1.970.698 19

$7.660.0«,19


